
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року        №  

м. Бібрка 

 

Про повернення комунального майна з оперативного управління 

З метою ефективного використання комунального майна Бібрської міської ради, 

відповідно до ст. 133, 137 Господарського кодексу України, рішення Бібрської міської ради № 

1354 від 13.07.2021 «Про затвердження Положення про порядок закріплення майна комунальної 

власності Бібрської міської ради за підприємствами, установами, організаціями на праві 

господарського відання або оперативного управління та типових договорів», врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 26, 

59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Повернути з оперативного управління Комунального некомерційного підприємства 

«Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради будівлю адміністративного корпусу (додаток 

1). 

2. Доручити Бібрському міському голові укласти додаткову угоду до договору закріплення 

майна комунальної власності Бібрської міської ради на праві оперативного управління, номер 

запису про інше речове право 40372839. 

3. Створити комісію з повернення комунального майна (додаток 2). 

4. У встановленому порядку повідомити державного реєстратора про зміни, які відбулися щодо 

майна, що перебувало на праві оперативного управління. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 20.02.2026 

 

Будівля адміністративного корпусу, що повертається з оперативного управління Комунального 

некомерційного підприємства «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради, яка 

розташована: Львівська область, Львівський район, м. Бібрка, вул. Стуса В., 41-А, загальною 

площею 121,2 кв. м. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Ігор Стах 

 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 20.02.2026 

 

Склад комісії з повернення комунального майна 

1. Оксана Довгаль, заступниця Бібрського міського голови – голова комісії; 

2. Зоряна Влах, начальник відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради – член 

комісії; 

3. Катерина Христіна, головний бухгалтер виконавчого комітету Бібрської міської ради – член 

комісії; 

4. Ганна Копитко, інспектор відділу ЦНАП виконавчого комітету Бібрської міської ради – член 

комісії; 

5. Богданна Радчук, головний бухгалтер відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської 

ради; 

6. Богдан Курдина, голова постійної комісії з питань житлово-комунального господарства – член 

комісії. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Ігор Стах 


